



٧

Dependencia: Presidencia.

Sección: Dirección de

Obras

Servicios

Públicos Municipales.

Oficio N°: 018/2019

Se Extiende Invitación a Concurso

San Ignacio, Sin., 23 de septiembre del 2019

C. Ing. Marco Antonio Uriarte Zamora Calle del mar No. 7000 Int. 206 Col. Playa del sol Mazatlán, Sinaloa. Presente.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 39 Fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa, se invita a usted a participar en el concurso No. MSI-DOSPM-INV-001-2019, referente a la realización de los trabajos consistentes en: Pavimentación con Adoquín a un costado de la Iglesia, en la Localidad de Ajoya, San Ignacio, Sinaloa.

Lo anterior, es en virtud de que cumple con lo establecido en la Ley en mención y se encuentra inscrito en el Padrón de Contratistas a cargo de esta Dirección.

En caso de aceptar nuestra invitación, favor de pasar antes del día 02 de octubre del año en curso a las oficinas de esta Dirección sitas en en calle Gabriel Levva Esquina 5 de mayo, colonia centro, de la ciudad de San Ignacio. San Ignacio, Sinaloa, a recoger las bases del concurso correspondiente para que elabore su proposición, documentación que deberá ser presentada en un sobre cerrado, mismo que se abrirá en junta pública en la sala de juntas de esta Dirección; realizándose la apertura del sobre con la propuesta técnica el día 15 de octubre del 2019, a las 10:00 horas, señalándose en ese acto la fecha de fallo del concurso.

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE "Cambiando San Ignacio "

C. Ing. Ignacio Conzález Barrientos Director de Obras y Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO IGB/GLADIS***





Dependencia: Presidencia.

Sección: Dirección

Obras

Servicios

Públicos Municipales.

Oficio N°: 019/2019

Se Extiende Invitación a Concurso

San Ignacio, Sin., 23 de septiembre del 2019

C. Francisco Mejorado González Calle Libertad S/N Col. Centro San Ignacio, Sinaloa. Presente.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 39 Fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa, se invita a usted a participar en el concurso No. MSI-DOSPM-INV-001-2019, referente a la realización de los trabajos consistentes en: Pavimentación con Adoquín a un costado de la Iglesia, en la Localidad de Ajoya, San Ignacio, Sinaloa.

Lo anterior, es en virtud de que cumple con lo establecido en la Ley en mención y se encuentra inscrito en el Padrón de Contratistas a cargo de esta Dirección.

En caso de aceptar nuestra invitación, favor de pasar antes del día 02 de octubre del año en curso a las oficinas de esta Dirección sitas en en calle Gabriel Leyva Esquina 5 de mayo, colonia centro, de la ciudad de San Ignacio, San Ignacio, Sinaloa, a recoger las bases del concurso correspondiente para que elabore su proposición. documentación que deberá ser presentada en un sobre cerrado, mismo que se abrirá en junta pública en la sala de juntas de esta Dirección; realizándose la apertura del sobre con la propuesta técnica el día 15 de octubre del 2019, a las 10:00 horas, señalándose en ese acto la fecha de fallo del concurso.

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE Cambiando San Ignacio "

C. Ing. Ignacio González Barrientos Director de Obras y Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO IGB/GLADIS***





Dependencia: Presidencia.

Sección:

Dirección

Obras y

Servicios

Públicos Municipales.

Oficio N°: 020/2019

Se Extiende Invitación a Concurso

San Ignacio, Sin., 23 de septiembre del 2019

José Manuel Bastidas Manjarrez
C. Ing. José Manuel Bastidas Manjarrez
Calle Ajenjo 5601 entre Calles Ceiba y Cornocchia
Col. Urbi Villa del Cedro
Culiacán, Sinaloa, Sinaloa.
P r e s e n t e.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 39 Fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa, se invita a usted a participar en el concurso No. MSI-DOSPM-INV-001-2019, referente a la realización de los trabajos consistentes en: Pavimentación con Adoquín a un costado de la Iglesia, en la Localidad de Ajoya, San Ignacio, Sinaloa.

Lo anterior, es en virtud de que cumple con lo establecido en la Ley en mención y se encuentra inscrito en el Padrón de Contratistas a cargo de esta Dirección.

En caso de aceptar nuestra invitación, favor de pasar antes del día 02 de octubre del año en curso a las oficinas de esta Dirección sitas en en calle Gabriel Leyva Esquina 5 de mayo, colonia centro, de la ciudad de San Ignacio, San Ignacio, Sinaloa, a recoger las bases del concurso correspondiente para que elabore su proposición, documentación que deberá ser presentada en un sobre cerrado, mismo que se abrirá en junta pública en la sala de juntas de esta Dirección; realizándose la apertura del sobre con la propuesta técnica el día 15 de octubre del 2019, a las 10:00 horas, señalándose en ese acto la fecha de fallo del concurso.

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE "Cambiando San Ignacio "

C. Ing. Ignacio González Barrientos Director de Obras y Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO IGB/GLADIS***





Dependencia: Presidencia.

Sección:

Dirección

Obras y

Servicios

Públicos Municipales.

Oficio N°: 021/2019

Se Extiende Invitación a Presenciar Concurso

San Ignacio, Sin., 23 de septiembre del 2019

C. L.C.P. Mary Janneth Ortiz Arthur, Contralor General. Titular del Órgano Interno de Control San Ignacio, Sinaloa. P r e s e n t e.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 39 Fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa, se invita a usted a Presenciar el concurso No. MSI-DOSPM-INV-001-2019, referente a la realización de los trabajos consistentes en: Pavimentación con Adoquín a un costado de la Iglesia, en la Localidad de Ajoya, San Ignacio, Sinaloa.

Programación de Concurso			
Visita al Sitio de la Obra	Junta de Aclaraciones	Apertura Técnica	
04/octubre/2019 10:00 hrs	07/octubre/2019 10:00 hrs	15/octubre/2019 10:00 hrs	

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE "Cambiando San Ignacio "

C. Ing. Ignacio González Barrientos Director de Obras y Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO IGB/GLADIS***





Dependencia: Presidencia.

Sección: Dirección de

Obras У

Servicios

Públicos Municipales.

Oficio N°: 022/2019

Se Extiende Invitación a Presenciar Concurso

San Ignacio, Sin., 23 de septiembre del 2019

C. C.P. María Guadalupe Yan Rubio Secretaria de Transparencia y Rendición de Cuentas Presente.

En cumplimiento a lo establecido en el Artículo 39 Fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Estado de Sinaloa, se invita a usted a Presenciar el concurso No. MSI-DOSPM-INV-001-2019, referente a la realización de los trabajos consistentes en: Pavimentación con Adoquín a un costado de la Iglesia, en la Localidad de Ajoya, San Ignacio, Sinaloa.

Programación de Concurso			
Visita al Sitio de la Obra	Junta de Aclaraciones	Apertura Técnica	
04/octubre/2019 10:00 hrs	07/octubre/2019 10:00 hrs	15/octubre/2019 10:00 hrs	

Agradeciendo de antemano la atención que sirva brindar a la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE "Cambiando San Ignacio "

C. Ing. Ignacio González Barrientos Director de Obras y Servicios Públicos Municipales

C.C.P.- ARCHIVO IGB/GLADIS***